南宁市卫生局文件

南卫办〔2012〕18号

转发关于做好清明节期间

安全生产工作的通知

局属各单位：
现将《关于做好清明节期间安全生产工作的通知》（南安委办〔2012〕23号）转发给你们，请认真贯彻执行。请局属各单位切实加强本单位干部职工及家属清明节期间安全生产教育工作，深入开展事故隐患排查活动，安排好节日期间领导值班带班工作，确保全市卫生系统清明节期间安全稳定。
二〇一二年三月二十八日

[image: image1.jpg]BMRZEH (2012) 23 5

kTR0 7 9 Y 340 1] 22 4 A 7= AR ER 8 4

AL (X

[image: image2.jpg]W

LA ERTG K E2FH, EXEAR R MERNRY

W B ERL, 4 (4 RN THREEE. AEmPAER R

[image: image3.jpg]k.

(R) BEFRHE A+ ETE. EFRREF, EMRTH
BEME, BBRERKERN T EEH. SAXBIIENAE
BHENE, REBAFG RO TZRARRAZLARER
EpiEd A e RBSLNEE, HATSERRANTY;

AWITESHAMATAES WHER, FRRT LU BAE
Wik I, x5 H. RTE. BRTAYAMRENLR. TH
BEVLERY. BARFHLURXER, #TERLLHE,
HEEREM; WAREREE. FRILBEROBENE, ¥

%: FE SRR A EAMLAE, FEL. Fh (). B
W WHEAN. #R. BFEEHTRE, RIERA KRS
L, B, % LA A 7 R I it e, AR
it A HFEEAZAREN B ff E LB RAER, T RERILE
¥ TR, LR T = 0 A 5 1 B 4 5 5 48
xt EHRELREBEFTREALTRER, WRALRLEHE
gk A, EERBAE. RRBNRERMXEEEBATL
apg . B AREXANFERZLRE, EREAEK, HKRZ
A.
=, SEMIFRBEENEEETE
i, (=) RAFRERKENE. Ein, BHASELE
% PEERER. B4 xHEHRAREEA, BREALK

[image: image4.jpg]i W=

（信息公开形式：主动公开）
主题词：转发  清明节△  安全生产△  通知
  南宁市卫生局办公室                  2012年3月28日印发

                                  （网络传输）